Postea Commem. Ss. Machabæorum  
Martyrum :

*Ant.* Istorum est enim \* regnum caelorum, qui contempserunt vita mundi, et pervenerunt ad praemia regni, et laverunt stolas suas in sanguine Agni.

Ps. Laetamini in Domino et exultate, justi. R. Et gloriamini, omnes recti corde.

### Oratio

**F**RATERNAM nos, Domine, Martyrum tuorum corona laetificet : quae et fidei nostrae praebet incrementa virtutum ; et multiplici nos suffragio consolatur. Per Dominum nostrum.

## AD MATUTINUM

*Invit.* Regem Apostolorum Dominum, \* Venite, adoramus.

### Hymnus

**Q**UODCUMQUE in orbe nexibus revinxeris,  
Erit revinctum, Petre, in arce siderum :  
Et quod resolvit hic potestas tradita,  
Erit solutum caeli in alto vertice :  
In fine mundi judicabis saeculum.

Patri perenne sit per aevum gloria ;  
Tibi que laudes concinamus inclytas,  
Aeternae Nate ; sit, superne Spiritus,  
Honor tibi decusque : sancta jugiter  
Laudetur omne Trinitas per saeculum. Amen.

accordez-nous de combattre comme lui et avec son secours sur la terre et de mériter ainsi d'être couronnés avec lui, dans le ciel. Par Notre-Seigneur.

Ensuite Mémoire des Ss. Macchabées,  
Martyrs :

*Ant.* C'est bien à ceux-ci qu'appartient le royaume des cieux, à ceux qui ayant méprisé la vie de ce monde, sont parvenus aux récompenses du royaume et ont lavé leur robe dans le sang de l'Agneau.

℣. Réjouissez-vous dans le Seigneur et exultez, ô justes.  
℞. Et soyez glorifiés, vous tous qui avez le cœur droit.

### Oraison

**S**EIGNEUR, que la victoire de ces frères Martyrs nous soit un sujet de joie, qu'elle procure à notre foi une augmentation de vigueur et nous console en multipliant nos intercesseurs. Par Notre-Seigneur.

## A MATINES

*Invit.* Au Seigneur Roi des Apôtres, \* Venez, offrons l'adoration.

### Hymne

**T**OUT ce que tu auras lié sur terre  
Sera lié, Pierre, au sommet des astres,  
Et ce qu'aura délié, le pouvoir à toi confié,  
Sera délié au plus haut des cieux.  
A la fin du monde, tu jugeras ce siècle.

Gloire soit au Père, en toute éternité!  
Et qu'à toi nous chantions d'éclatantes louanges,  
O Fils éternel! Qu'à toi, Esprit d'en-Haut  
Soit honneur et gloire, et que toujours soit louée  
La Sainte Trinité, en tout le cours du siècle. Ainsi soit-il.

IN I NOCTURNO

LECTIO I

De Actibus Apostolorum.

Cap. XII, 1-11.

**M**ISIT Heródes rex manus ut affligeret quosdam de Ecclésia. Occídit autem Jacóbum, fratrem Joánnis, gládio. Videns autem quia placéret Judáeis, appósuit ut apprehénderet et Petrum. Erant autem dies azymórum. Quem, cum apprehendísset, misit in cárcerem, tradens quátuor quaterniónibus mílitum custodiéndum, volens post Pascha producere eum pópulo. Et Petrus quidem servabátur in cárcere; orátio autem fiébat sine intermissióne ab Ecclésia ad Deum pro eo.